Bl. 37--49. Duo libri practice geometrie magistri Dominici de Clavasio magni astrologi. Ueberschr.: Pract. geom. demonstrativa. Anf.: Quantitatem aliquam mensurare -- quantitatis. Famosa quantitas est que etc. Ende: Porcionis dolii capacitatem invenire. Scias -- vino est in dolio et sic est finis tocius libri. Expl. pract. geom. mag. Dom. de Clav. astrologi cuiusdam regis Francie. [Bl. 36] Est magistri Iohannis de Wasia.

Bl. 49--51. Tractatus Marsiliensis de urina non visa per astrologiam. Ueberschr.: Inc. tract. M. -- visa ut per ipsam fiant iudicia. Anf.: Ne vel ignorancie vel pocius -- ego Guillelmus natione Anglicus professione medicus -- civis Marciliensis etc. Ende: erat emoptoycus (!) et ptisicus. Expl. tract. d. u. n. v.

Bl. 51--52. Tractatus de mutacionibus aeris secundum astrologiam. Anf.: Inc. etc. Si quis scire voluerit, quid sit in quolibet mense etc. Ende: annos Firdarie, sicut diximus in libro mundi. Expl.

Bl. 52 u. 52'. Tractatus de pactis secundum astrologiam. Anf.: Figura arietis sua forma etc. Ende: vel mastice est bona. Expl. lib. d. p. Bl. 53--56. Quinque libri Iordani de ponderibus cum commento. Ueberschr.: Iord. d. pond. Rubr.: Inc. pars prima lib. Iord. d. rat. pond. Anf.: Omnis ponderosi motus esse -- orizontis. Inter quolibet gravia etc. Ende: Si res inequalis -- occupabit. Sit quod impellit -- habebit trahere b. Expl. IV. pars et cum ea finitur lib. I. d. r. p.

Bl. 57--58. Liber Euclidis de ponderoso et levi. Anf.: Si fuerit canonum symmetrum etc. Ende: portionis, quod oportebat ostendere. Expl.

Bl. 58 u. 58'. et de comparacione corporum ad invicem. Anf.: Si fuerit aliquod corpus ex duobus mixtum. Ende: emergit occulta nec occultatur manifesta. Nach dem 2. Absatz des Tractates vor den Worten Corpora equalia in magnitudine sunt etc. die Ueberschr.: Lib. Eucl. d. pond. et levi et de compar. corp. ad invicem.

Bl. 58--60. Liber de climatibus. Rubr.: Alius liber. Anf.: Illis quorum habitationis loca -- sub eo. Cuius exemplum est etc. Ende: Quorum habitationis -- proporcionem. Verbi gratia -- dies erit. Hierauf noch: Ordo qui est post librum Euclidis secundum Iohannicum. Euclidis de aspectibus tractatus unus, Theodosii de speris -- Arsidochii de elongacionibus planetarum tractatus unus.

Bl. 60--63. Liber de naturis speculorum Iordani cum commento. Anf.: Visum rectum est cuius media etc. A planis speculis et convexis etc. Ende: Ex concavis -- accendere. Esto concavum -- stupa (!) posita accendetur. Expl. lib. d. nat. specul. Qui est modus et specula, Deo grates per secula.